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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.3 103960 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.7 58487 ja

EL HINDI Nurah BY TV Passau 1996 R F 1.24 97118 ja

HÖFLING Louisa BY TG Landshut 2003 R F 2.9999 421345 ja

KATO TEBENSZKI Alexandra BY SV Wacker Burghausen 2004 R F 1.26 430014 ja

KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 2007 R F 2.9999 421732 ja

KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002 L F 2.9999 445058 ja

KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 2006 R F 1.10 423140 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.1 95062 ja

MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978 L F 1.14 5702 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.9 84962 ja

POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2005 R F 1.8 114701 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.5 66076 ja

WIELAND Juliane BY TV Passau 1981 L F 1.23 92320 ja

WINKLER Lea BY TSG Bamberg 2000 R F 1.27 105527 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.2 76819 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992 R F 1.18 115770 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS BURKHANOVA Ekaterina BY Sportfechten Laim 2003 R F 1.11 116358 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 136.0 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 002 112.0 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 003 42.0 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm F ja

4. 1 005 40.0 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

5. 1 007 32.0 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

6. 1 008 22.0 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm F ja

7. 1 009 14.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

8. 1 010 12.0 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München F ja

9. 1 011 12.0 RUS BURKHANOVA Ekaterina BY Sportfechten Laim F ja

10. 1 014 6.0 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München F ja

11. 1 018 6.0 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München F ja

12. 1 023 6.0 GER WIELAND Juliane BY TV Passau F ja

13. 1 024 6.0 GER EL HINDI Nurah BY TV Passau F ja

14. 1 026 6.0 GER KATO TEBENSZKI Alexandra BY SV Wacker Burghausen F ja

15. 1 027 6.0 GER WINKLER Lea BY TSG Bamberg F ja

T 9 000 0.0 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth F ja

T 9 000 0.0 GER HÖFLING Louisa BY TG Landshut F ja

T 9 000 0.0 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bayerische Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Björn Rausch
Niklas Uftring
Tobias Hell
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 13:46

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 13:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bayerische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

PERELMANN Mark, ISR MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖFLING Louisa GER TG Landshut 1 1 V 0 3 V 2 14 22 0.400 -8 5.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KATO TEBENSZKI Alexandra GER SV Wacker Burghausen 3 3 3 2 2 2 0 12 25 0.000 -13 6.
WIELAND Juliane GER TV Passau 4 V 1 V 4 2 2 17 17 0.400 0 3.
POPOV Maria GER TSV Neu-Ulm 5 V 1 V V V 4 21 15 0.800 6 2.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 6 4 0 V V 1 2 15 19 0.400 -4 4.

Runde 2 | Bahn 12

PALM Harald, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KÖLL Teresa GER KTF Luitpold München 2 2 V 2 V V 3 19 12 0.600 7 3.
BALACESCU Livia ROU Fechtclub München 3 2 1 2 V V 2 15 20 0.400 -5 4.
BURKHARDT Katja GER MTV München 4 1 V V V V 4 21 13 0.800 8 2.
EL HINDI Nurah GER TV Passau 5 0 1 2 2 4 0 9 25 0.000 -16 6.
KETZER Alina GER TSV Neu-Ulm 6 1 0 3 2 V 1 11 24 0.200 -13 5.

Runde 3 | Bahn 13

TATZKO Jonte Finn, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 1 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 2.
MAIER Jennifer GER KTF Luitpold München 2 3 3 V 3 0 1 14 18 0.200 -4 5.
BLESSING Laura GER TSV Neu-Ulm 3 V V4 V V V 5 24 10 1.000 14 1.
KLUGE Victoria GER FC Fürth 4 0 0 1 0 3 0 4 25 0.000 -21 6.
BURKHANOVA Ekaterina RUS Sportfechten Laim 5 3 V4 1 V V 3 18 17 0.600 1 3.
WINKLER Lea GER TSG Bamberg 6 2 V 1 V 4 2 17 18 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19 Q

1 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER BLESSING Laura TSV Neu-Ulm 5 5 24 10 1.000 14 Q

4 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER BURKHARDT Katja MTV München 4 5 21 13 0.800 8 Q

6 GER POPOV Maria TSV Neu-Ulm 4 5 21 15 0.800 6 Q

7 GER KÖLL Teresa KTF Luitpold München 3 5 19 12 0.600 7 Q

8 RUS BURKHANOVA Ekaterina Sportfechten Laim 3 5 18 17 0.600 1 Q

9 GER WIELAND Juliane TV Passau 2 5 17 17 0.400 0 Q

10 GER WINKLER Lea TSG Bamberg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

11 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 ROU BALACESCU Livia Fechtclub München 2 5 15 20 0.400 -5 Q

13 GER HÖFLING Louisa TG Landshut 2 5 14 22 0.400 -8 Q

14 GER MAIER Jennifer KTF Luitpold München 1 5 14 18 0.200 -4 Q

15 GER KETZER Alina TSV Neu-Ulm 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER KATO TEBENSZKI Alexandra SV Wacker Burghausen 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 GER EL HINDI Nurah TV Passau 0 5 9 25 0.000 -16 E

18 GER KLUGE Victoria FC Fürth 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19

2 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19 T1

3 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 5 5 24 10 1.000 14

4 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 4 5 24 13 0.800 11

5 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 4 5 21 13 0.800 8

6 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 4 5 21 15 0.800 6

7 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 3 5 19 12 0.600 7

8 RUS BURKHANOVA Ekaterina BY Sportfechten Laim 3 5 18 17 0.600 1

9 GER WIELAND Juliane BY TV Passau 2 5 17 17 0.400 0

10 GER WINKLER Lea BY TSG Bamberg 2 5 17 18 0.400 -1

11 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 2 5 15 19 0.400 -4

12 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 2 5 15 20 0.400 -5

13 GER HÖFLING Louisa BY TG Landshut 2 5 14 22 0.400 -8

14 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1 5 14 18 0.200 -4

15 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 1 5 11 24 0.200 -13

16 GER KATO TEBENSZKI Alexandra BY SV Wacker Burghausen 0 5 12 25 0.000 -13



Bayerische Florett Meisterschaften

Nürnberg (GER)
05.03.2023 - 09:00

Fechten

Florett Damen Senior
Individuell

Datenverarbeitung durch: Fechterring Nürnberg e.V. (Software:
OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     05.03.2023 13:46 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 15

1
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

16
KATO TEBENSZKI Alexandra
BY SV Wacker Burghausen

GER   4

  R: GROH Herbert (GER)

  Bahn 14

9
WIELAND Juliane
BY TV Passau

GER   6

8
BURKHANOVA Ekaterina
BY Sportfechten Laim

RUS   V

  R: GEßNER Nicolas (GER)

  Bahn 14

5
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   V

12
BALACESCU Livia
BY Fechtclub München

ROU   8

  R: GEßNER Nicolas (GER)

  Bahn 17

13
HÖFLING Louisa
BY TG Landshut

GER   8

4
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 17

3
BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

14
MAIER Jennifer
BY KTF Luitpold München

GER   14

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 16

11
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER   8

6
POPOV Maria
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

  Bahn 16

7
KÖLL Teresa
BY KTF Luitpold München

GER   V

10
WINKLER Lea
BY TSG Bamberg

GER   6

  R: TATZKO Jonte Finn (GER)

  Bahn 15

15
KETZER Alina
BY TSV Neu-Ulm

GER   0

2
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: GROH Herbert (GER)

Bahn 9

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

BURKHANOVA Ekaterina
BY Sportfechten Laim

RUS   1

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 8

BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   3

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 11

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

POPOV Maria
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 10

KÖLL Teresa
BY KTF Luitpold München

GER   9

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 11

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   4

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 10

BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: PERELMANN Mark (ISR)

Bahn 7

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   10

R: GSCHING Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

2 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

3 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

3 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

8er Tableau

5 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

6 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2005

7 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 2006

8 RUS BURKHANOVA Ekaterina BY Sportfechten Laim 2003

16er Tableau

9 GER WIELAND Juliane BY TV Passau 1981

10 GER WINKLER Lea BY TSG Bamberg 2000

11 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

12 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992

13 GER HÖFLING Louisa BY TG Landshut 2003

14 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978

15 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 2007

16 GER KATO TEBENSZKI Alexandra BY SV Wacker Burghausen 2004

Vorrunde

17 GER EL HINDI Nurah BY TV Passau 1996

18 GER KLUGE Victoria BY FC Fürth 2002



Bayerische Florett Meisterschaften

Nürnberg (GER)
05.03.2023 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 05.03.2023 13:46 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Fechterring Nürnberg e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN B CHRISTEN Roman 0 0 0

CN B SCHARF Wilhelm 0 0 0

CN B UFTRING Niklas 2 1 3 0 0

E FRITZSCHE Sebastian 0 0 0

D D E GROßMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 1 1 0 0

E RUCK Günther 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

ASK Henri 0 0 0

CN BOROWIAK Merlin 0 0 0

GEßNER Nicolas 2 2 0 0

E KLOSTERMANN Max 0 0 0

CN CN KOTHIERINGER Michael 0 0 0

E D SCHUSTER Leon Emanuel 0 0 0

STEPHAN Daniel 0 0 0

E E E TATZKO Jonte Finn 1 2 3 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 0 0

FELLMANN Emelie 0 0 0

KIEßLING Joshua 0 0 0

STAIB Samuel 0 0 0

D GROH Herbert 2 2 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 0 0

B GSCHING Alexander 1 1 2 0 0

ISR N N B PERELMANN Mark 1 1 1 3 0 0

26 Kampfrichtende



Bayerische Florett Meisterschaften

Nürnberg (GER)
05.03.2023 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0013 05.03.2023 13:46 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Fechterring Nürnberg e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

Bronze GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

Bronze GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979


